
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 
 
 

          Č. j.: VZ 1/2020 
 
Věc:  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto 
řízení je veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 1/2020 
Název veřejné zakázky: „Zdravotnický materiál – rámcová dohoda 2020“ 
______________________________________________________________________________ 
 
Dne 1. 5. 2020 byla doručena v 11:08:52 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

„Dobrý den, 
prosím o doplnění k těmto položkám: 
položka 548 - pro jaký průměr zkumavky budou uzávěry určeny? 
položka 587- nejedná se o administrativní chybu? Nepožaduje zadavatel parametry 
90x15mm místo 90x150mm?“ 

 
 
A. Zadavatel podává následující vysvětlení k dotazu č. 2 otázce 1) „položka 548 - pro jaký 

průměr zkumavky budou uzávěry určeny?“ 
 

Zadavatel uvádí, že pro dotaz „položka 548 - pro jaký průměr zkumavky budou uzávěry určeny?“ Odpovídá 
následovně: průměr zkumavky 30 mm. 
Specifikace u požadované položky se nachází v nově zveřejněné příloze č. 1 ZD nazvané: 1-1-0 
Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál VFU ver. 3.xls, konkrétně ve sloupci 
„upřesnění specifikace“.  
 
Zadavatel v souvislosti s vydáním Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 aktualizuje přílohu č. 1 
ZD Specifikaci zboží. Dodavatelé, kteří budou chtít podat nabídku, jsou povinni řídit se 
informacemi uvedenými v této nově zveřejněné verzi.  
 

B. Zadavatel podává následující vysvětlení k dotazu č. 2 otázce 2) „položka 587- nejedná se 
o administrativní chybu? Nepožaduje zadavatel parametry 90x15mm místo 90x150mm“ 

 
Zadavatel uvádí, že pro dotaz „položka 587- nejedná se o administrativní chybu? Nepožaduje 
zadavatel parametry 90x15mm místo 90x150mm“ Odpovídá následovně: zadavatel požaduje 
parametry 90x15 mm. 
Specifikace u požadované položky se nachází v nově zveřejněné příloze č. 1 ZD nazvané: 1-1-0 
Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál VFU ver. 3.xls, konkrétně ve sloupci 
„upřesnění specifikace“, v dokumentu 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 8 VZ) 
verze 2 a v dokumentu 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 8 VZ verze 2.  
 



 
  

Zadavatel v souvislosti s vydáním Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 aktualizuje přílohu č. 1 
ZD Specifikaci zboží, dokument Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 8 VZ) a dokument 
KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 8 VZ. Dodavatelé, kteří budou chtít podat nabídku, jsou 
povinni řídit se informacemi uvedenými v této nově zveřejněné verzi.  
Dodavatelé, kteří budou chtít podat nabídku pro část č. 8, jsou při zpracování dokumentu 1-2-1 
Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 8 VZ) a dokumentu 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 
3 ZD - část 8 VZ povinni použít novou verzi souboru verze 2. 

Lhůta pro podání nabídek 

V souvislosti s výše uvedenými změnami mění zadavatel termín lhůty pro podání nabídek 

Nově je konec lhůty pro podání nabídek stanoven na 29. 5. 2020 v 11:00 hod včetně.  
 
 
Dotčený čl. 8. 1 ZD a čl. 3 Výzvy nově zní:  
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 29. 5. 2020 do 11:00 hod. (včetně). V tento den 
a hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto 
termínu se v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení 
k nim nebude přihlíženo. 
 
 
Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

1-1-0 Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál VFU ver. 3 

1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 8 VZ) verze 2 

1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 8 VZ verze 2 

Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 
 
Účastníci, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 

 
 

 
 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Sobotka, sobotkaj@vfu.cz, tel.: 541 562 057 
 
 
 
V Brně dne:  
 
 
 
                                                                  ………………………………………. 
                                                                                          VFU Brno  

                                      zastoupená Ing. Bc. Radko Bébarem  
                                     kvestorem VFU Brno 

 
 


		2020-05-06T12:57:33+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




